ПОСТАНОВЛЕНИЕ №15

Совета народных депутатов муниципального образования

«Белосельское сельское поселение»

с. Белое
14 февраля 2006 г.

О принятии Устава

муниципального образования

«Белосельское сельское поселение»

В целях реализации Федерального закона № 131-ФЗ от 06.10.2003 г. «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», рассмотрев представленный рабочей группой Совета народных депутатов муниципального образования «Белосельское сельское поселение» Устава, с изменениями и добавлениями, Совет народных депутатов муниципального образования «Белосельское сельское поселение»

постановляет:

1. Принять Устав муниципального образования «Белосельское сельское поселение».

2. Опубликовать Устав Белосельского сельского поселения в районной газете «Дружба».

3. Обязать рабочую группу по разработке Устава обеспечить проведение публичных слушаний по Уставу муниципального образования «Белосельское сельское поселение».

4. Зарегистрировать Устав Белосельского сельского поселения в Министерстве юстиции Республики Адыгея.

5. Настоящее постановление вступает в силу с момента его принятия.

Председатель Совета народных

депутатов муниципального образования

«Белосельское сельское поселение»
А. И. Шевченко